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Koosolekust vottis osa: lasteaia direktor, vallavanem, 15 lapsevanemat rithmade esindajatena.

(vt Lisa 1).
PAEVAKORD:
1. Toitlustamine lasteaias
2. 2024 aasta prioriteetide tditmine
3. Oppeaasta vahekokkuvdte
4. Muud kisimused.
1. Kadrina vallavanem raikis uue toitlustusosakonna loomisest Kadrina valda, mis vdtaks enda

alla nii Kadrina keskkooli ja lasteaia kodgi. Uhise majandamise eesmirk on tuua rohkem
lapsi k66gi s66ki sb6ma, mitte ostma puhvetist voi poest siiiia. To6le asub toitlustusjuht, kes
hakkab haldama mdlemat kodki. Uhtne siisteem vdimaldab saada tooraineid parema hinnaga
ja voib-olla ka kasutada rohkem kohaliku toorainet. Samuti plaan ikka alustada/jatkata
mahetoidu programmiga. Uhiselt kooli ja lasteaeda toitlustades saab kulusid optimeerida.

Kiisiti hangete kohta ja kas lasteaia toitu hakatakse ikka tegema lasteaias? Vallavanem iitles,
et lasteaialastele valmistatakse toitu lasteaia koogist. Kas lasteaia kokad saavad jétkata.
Vallavanem vastas, et nende lepingud voetakse iile, kui uued tingimused ei sobi voivad votta
ka koondamise. Hoolekogu oli uue korra suhtes positiivselt meelestatud. Detailsemad

kokkulepped on veel arutlusel ja see jaetakse uue liksuse juhi korraldada.

Direktor Anu raékis, kuidas on alanud 2024 aasta. Uuel aastal alustas lasteaed 15 riihmaga.
Novembris juba avati vdike sobitusrithm Siilike 4 lapsega, jaanuarist alustas hoiurithm Pétu,

kus on 12 1,5-2 aastast last. Hoiuriihm on ka lasteaiale uus kogemus, kuna selles rithmas ei



toimu Oppetddd ja seda rithma haldab Sotsiaalministeerium, erinevalt teistest rithmadest,
mida haldab Haridusministeerium.

Tutvustati ka 2024 aasta palganumbreid — alampalk tousis 13%, kokkadel 12%.
Opetajaabidel, assistentidel — 11%, muu meeskond (juhatus 5-8%), Opetajad ja
tugispetsialistid — 4,3%.

Uuel aastal alustas lasteaed ka dokumendihaldustarkvara Amphora kasutamist ja kook léks
tile ANC programmile, mis tulevikus lihtsustab kokkade t66d ja annab hea iilevaate koogi
laost ja toidupdevamaksumusest. Lasteaed plaanib liituda ka mahetoidu programmiga.
Mahetoidu programmi raames peab lasteaias pakutav toit olema 20-50% mahetoit. Riik
toetab mahetoidu programmi 4.90 euroga iga lapse pealt kuus — Ehises olevate laste arvu
pealt.

Lasteaed esitas veebruaris Erasmus+ opirdnde projekti teemal ,,Ouesdppe parimad
praktikad®, koosto6 toimuks Norra lasteaiaga. Projekti raames kiilastaks lasteaia

Koosto6s ka Soome Janakkala lasteaiaga toimub toévarjutamine, mille raames kiilastavad
meie lasteaia Opetajad Janakkala lasteaeda augustis ja septembris tulevad Janakkala 6petajad
meile kiilla.

Samuti toimus lasteaias e-Twinningu tutvustav koolitus, kus niidati kuidas saab teha
koost6dd teiste lasteaedadega iile maailma. Ja ka ise mdelda erinevaid ponevaid projekte.
Suvel véga suuri ehitustoid pole planeeritud — kdige suuremad ehitustood on plaanis teha
Siilikese rithmas — kooginurga ja tualettruumi remont. Seoses Hulja maja uue rithma
avamisega vajab remonti koridor. Jaanuaris sai koogis plaaditud katelde tagune sein, kuna
katlast tulev kuum aur tekitas vérvitud seinale suured mdrad. Ouealal plaan muuta sdimeala
aia suurust — tostes aeda veidi tahapoole, kuna aias olev méngumaja ei ole sobiv sdimelastele.

Ouesdppe klassile vajalik elektriiihenduse vedamine.

Oppejuht Kairi Tamjirv tutvustas selle kevade siindmusi — lastele, peredele ja ka Sipsiku
meeskonnale toimub viga palju erinevaid iiritusi.

Uued rithmad selguvad aprilli teises pooles, vanematega vdetakse ithendust meili teel. Uhest
riihmast teise liikujaid teavitatakse ELIISI kaudu. Suvine t6okorraldus 2024 — Hulja maja
puhkab 25.06-12.07, Kadrina maja puhkab 15.07-02.08, sdimeriihmad avatakse 14. august.

Muud kiisimused

Pétu rithma lapsevanem oli mures, et Gues olev trepp on véikestele lastele ohtlik, mis on
plaanis selleks ette votta. Seoses sellega tekkis kiisimus, kas tohib minna riihma l4bi maja?
Kiisimus Hulja riihmade saali kasutamise kohta. Pétu riihma lastele voiks olla veidi
konkreetsemalt maératletud. Samuti oli kiisimus sdimeriihma dueala kasutamises. Direktor

vastas, et duealal kasutavad Pitud sdimeala, Jinkud liiguvad juba enamuses ajast suurel
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platsil. Saali saab kasutada erinevatel koguaeg, kui muusikatunde ei ole. Rithmadpetajate
viitel on see nende jaoks piisav.

Mesimummu rithma esindaja kiisis tunnetustoa kasutamise kohta, kas ka riithmadpetajad
kasutavad vajadusel tuba. Direktor vastas, et tunnetustuba osal ajal pdevast eripedagoogi

tegevusteks tooruumiks, kui on vaba on kdigil voimlaus kasutada.

Koosoleku juhataja Protokollija
/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Anu Faelmann-Klaus Kaidi Nukk
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HOOLEKOGU KOOSOLEK, 27.03.2024, Kadrinas

Sipsiku hoolekogu liikmed 2023/2024

Rithm Lapsevanem Telefon E-mail Allkiri
1 Pdialpoiss | Evis Vars 55945147 | evisvars@gmail.com
Mirjam Lillepea 55507788 | mirjam.lillepea@gmail.com C% B
2. Mesimumm | Liina Suurkivi 53322601 | liinasuurkivi@gmail.com
Raili Ambos 55614553 | railiambos@gmail.com Oe Mﬂ
3. Paiksekiir Marie Petrovits 56157238 | petrovitsmarie@gmail.com
Ene Sild 56638314 | enetali@hot.ee @4@\
4. | Tahetdps | Liine Toming 56937879 | linetoming@gmail.com (@W
Toomas Saks 58830439 | toomas623@gmail.com
5. Lepatriinu Kairit Koppel 5158563 | kaiks565@gmail.com (/W
Mirje Klee 58086785 | Mirje.Klee@gmail.com
6. | Mdmmik Kati Rohtla 5136197 | kati.rohtla.003@mail.ee S Al
Eiko Onga 55657492 | eiko.onga@gmail.com
7 Hiireke Lili Lillepea 58145784 | lili.lillepea@gmail.com t%’/’ ‘0 f -
Liis Emberg 53292120 | Liisemberg@gmail.com W
8. Lotte Piret Luik 56944722 | pipilotu@gmail.com ] i
Jane Li Duder 5627149 | duderjane@gmail.com )
9. Toruke Anu Lanto 53435664 | anulanto@gmail.com
Liis Saarmets 53660689 | liis.saarmets@gmail.com j%;iii‘mj
10. | Nublu Gerda Ansi 53482397 | gerdaansi@gmail.com @?/L
Carmen Rado 56890163 | carmen.rado@mail.ee
11. | Klaabu Gerda Remmel 51927208 | gerda.suurkivi@gmail.com
Aune Strauss 56725208 | straussaune@gmail.com W
12. | Janku Anet Aunapuu 53285738 | anetaunapuu@gmail.com VE? (Q <
Sandra Suviste 55592661 | suviste.sandra@gmail.com ] %t/\
13. | Krali Siim Hallikmann 5255981 siimhallikmann@hotmail.com
Jane Palu 55659497 | jane.palu.jp@gmail.com ~
14, | Siilike Ellu Tapp 56921932 | Ellu.tapp@gmail.com v &QQ\(A{Q@
15. | Opetajate Ingrid Haavjoe 56565125 | ingrid.soo@gmail.com /J?QQ’Z\:/?
esindaja Maiu Essi 56945486 | mdessi@gmail.com
16. | Opetajate | Marika Eelma 55593296 | marika.eelma@mail.ee %
esindaja Age Sirelpuu 58135301 | age.sirelpuu@mail.ee
17. | Valla Kairit Pihlak Kadrina@kadrina.ee
esindaja Raido Parve 55598767 | raido.parve@gmail.com
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